[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  «15»  апреля  2014 г. № 27
	Об утверждении перечня  объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность

В соответствии с областным законом от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года № 217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Глинковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить представленный перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, согласно приложения.
2. Предложить Департаменту имущественных и земельных отношений Смоленской области рассмотреть представленный перечень, подготовить соответствующий правовой акт о передаче приведенных в нем объектов в муниципальную собственность муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                 М.З. Калмыков
                                              Приложение

                                                                   к решению Глинковского

                                                                         районного Совета депутатов

                                                                  от « 15  » апреля 2014 г. № 27
Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность

муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области

	№

п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая и остаточная стоимости передаваемого объекта
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Легковой автомобиль ГАЗ 3102;
Паспорт транспортного средства 67 МН 745315;

Идентификационный номер (VIN) Х9631020061319250;

Модель, № двигателя 40620D, 53176624;

Шасси (рама) № отсутствует;

Кузов № 31020060151636;

Год выпуска 2005;

Цвет серебристый
	1101050113
	276 420,0 / 0

	2.
	CD –  Ресивер Pioneer DEH – 4710 МР,

2002 года выпуска
	1101040244
	6 330,12 / 0

	3.
	Чехлы автомобильные (комплект),
2006 года выпуска
	-
	2 550,0 / -